MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MO. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 30 de maio de 2019 .

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em atenção
à Indicação n° 2084/18, de autoria do Vereador Delegado ELTON NEGRINI, informamos
que os serviços indicados foram orç ados pela Secretaria Municipal de Obras e Serviços
Públicos. Todavia , fomos cientificados pela Senhora Secretária Municipal de Gestão e
Finanças que no momento não há previsão orçamentária, como também,
disponibilidade financeira para a execução da obra .

Certos da compreensão, colocamo-nos à disposiçã<tf.:;
para o que for necessário .

Atenciosamente,

abinete

RB. {G. 28.628/18)